Р Е Ш Е Н И Е

Совета депутатов муниципального образования

 «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»

О внесении изменений в  Правила благоустройства муниципального образования
«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»

Принято Советом депутатов

муниципального образования «Муниципальный округ

Киясовский район Удмуртской Республики»                                           21 декабрь 2023 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской

Республики»

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Правила благоустройства муниципального образования

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики», утвержденные

решением Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ

Киясовский район Удмуртской Республики» от 21.04.2021 № 196,   а именно:

- пункт 5.2 раздела 5 дополнить абзацем: «Согласующим органом является

Администрация Киясовского района»

- в пункте 10.12.1 раздела 10 слова : «.. Приказом Минстроя России от 02.03.2007

№597/пр», заменить на слова: «Приказом Минстроя России от 17.11.2022 № 969/пр;

- в пункте12.2 раздела 12 слова «СП 59.13330.2016 «Свод правил. Доступность

зданий и сооружений для маломобильных групп населения. Актуализированная редакция

СНиП 35-01-2001»», заменить словами «СП 59.13330.2020 «Свод правил. Доступность

зданий и сооружений для маломобильных групп населения. Актуализированная редакция

СНиП 35-01-2001»;

- в пункте 19.1 раздела 19 слова «Об установлении административной

ответственности за отдельные виды правонарушений», заменить словами «Об

административных правонарушениях»

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте органов местного

самоуправления Киясовского района в сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов

муниципального образования «Муниципальный округ

Киясовский район Удмуртской Республики»                                               И.М. Сибиряков

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Киясовский район

Удмуртской Республики»                                                                            С.А. Кирющенков

с. Киясово

от 21 декабря 2023 года

№ 328